CONSIDERATO che  l'obbligazione  giuridica  è  esigibile,  con  scadenza  entro  il  corrente  esercizio 
finanziario;

ACCERTATA la effettiva rispondenza del codice IBAN del beneficiario alla documentazione in possesso 
presso questo ufficio;

RITENUTO di dover procedere all'impegno e alla contestuale liquidazione della somma di € 155,55 
(euro  centocinquantacinque/55) comprensiva  di  I.V.A. a  gravare  sul  Cap. 108566 
“Spese  per  l'acquisto  di  altri  servizi  per  la  gestione  degli  autoveicoli  in  dotazione  
all'Amministrazione  Regionale”del  Bilancio  della  Regione,  rubrica  Dipartimento 
Regionale  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale,  esercizio  finanziario  2025,  per  il 
pagamento delle succitate fatture;

DECRETA

Art.  1  –  per le motivazioni esposte in premessa è disposta l’assunzione dell’impegno della somma di  € 
155,55  (euro  centocinquantacinque/55)  compresa  IVA  in  misura  di  legge,  a  gravare  sul  Capitolo  del 
Bilancio della Regione Siciliana 108566 “Spese per l'acquisto di altri servizi per la gestione degli autoveicoli  
in dotazione all'Amministrazione Regionale” per l'esercizio finanziario 2025, per far fronte al pagamento

[...]

l'esercizio  finanziario 2025,  per provvedere al pagamento delle succitate fatture, emesse dalla  Società Ald 
Automotive Italia S.r.l., con sede in Viale Luca Gaurico n. 187 – 00143 – Roma, Cod. Fisc. 07978810583 – P.  
Iva 01924961004, di cui l'importo di € 127,50 (euro centoventisette/50) a favore della Società LeasePlan 
Italia S.p.A. e l'importo di € 28,05 (euro ventotto/05) pari all'I.V.A. da versare ai sensi dell'art. 17-ter del 
D.P.R. 26/10/1972 n. 633, al relativo pagamento si provvederà mediante emissione di mandato. 

Art.